同意提前还贷证明书

淮南市住房公积金管理中心:

借款人       (身份证号码:                ），在我行办理住房商业贷款    万元(借款合同编号：               ），当前剩余本金          元。我行同意其以“以贷冲贷”方式办理“商转公”贷款。

预约还款日暂定为     年     月     日后。
若我行提前还款政策发生调整，以我行最终确定的还款日期为准。

	不动产登记证明信息表

	他项权证号
	皖（    ）淮南市不动产证明第     号

	抵押权人
	（         ）银行股份有限公司淮南分行

	义务人

	坐落

	抵押期限

	债权数额
	万      仟元整

	债务人

特此证明

银行盖章或经办人签章:

年  月   日

注意：请在预约的还款日前30日内至淮南市住房公积金管理中心各办事网点申请办理“商转公”贷款。